1 / 2

广西大学动物科学技术学院文件

院行字〔2022〕07 号

关于蒋钦杨等同志任免职的通知

院属各单位：

经研究决定：

蒋钦杨同志任院长助理，兼动物科学系主任，免去其动物科学系

常务副主任职务；

陈樱同志任动物医学系主任；

李梦梅同志任动物科学系副主任，免去其动物科学系主任助理职

务；

梁晶同志任动物科学系副主任，免去其动物科学系主任助理职务；

李辉同志任动物科学系副主任；

麻艳群同志任动物科学系副主任；

方芳同志任动物医学系副主任；

于美玲同志任动物医学系副主任；

王晓晔同志任动物医学系副主任。

免去周磊同志的动物科学系主任职务；

免去司红彬同志动物医学系主任职务；

2 / 2

免去陆阳清同志的动物科学系副主任职务；

免去林波同志的动物科学系副主任职务；

免去覃志彪同志的动物科学系副主任职务；

免去梁静真同志的动物科学系主任助理职务；

免去韦祖樟同志的动物医学系副主任职务；

免去胡庭俊同志的动物医学系副主任职务；

免去黄腾同志的动物医学系主任助理职务；

免去王冬英同志的动物医学系主任助理职务。

广西大学动物科学技术学院

2022 年4 月19 日

动物科学技术学院办公室 2022 年 4 月 19 日印发

校对：李爱友 录入：聂海英 排版：聂海英